

MENÙ LATTANTI _ ELENCO INGREDIENTI

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENEDI'
1^ SETTIMANA	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Legumi frullati (CECI) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Tacchino frullato + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Ricotta (allergeni: LATTE) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Uovo intero + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Pesce frullato (SMERIGLIO) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta
Merenda	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)
2^ SETTIMANA	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Legumi frullati (LENTICCHIE) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Manzo frullato + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Ricotta (allergeni: LATTE) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Uovo intero + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Crema di carote (PATATA, CAROTA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Pesce frullato (SMERIGLIO) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta
Merenda	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)
3^ SETTIMANA	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Legumi frullati (FAGIOLI) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Coniglio frullato + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Ricotta (allergeni: LATTE) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Uovo intero + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Pesce frullato (SMERIGLIO) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta
Merenda	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)
4^ SETTIMANA	Crema di zucchine (PATATA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Legumi frullati (PISELLI) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Pollo frullato + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Ricotta (allergeni: LATTE) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Uovo intero + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta	Passato di verdura (PATATA, CAROTA, ZUCCHINA) Pastina (allergeni: GLUTINE) Pesce frullato (SMERIGLIO) + Parmigiano Reggiano a parte (allergeni: LATTE) + Olio e.v. d'oliva a parte Frutta
Merenda	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)	Yogurt con frutta (VD. ETICHETTA PRODOTTO)